
Uchwała Nr XXIV.156.2020 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Baboszewo na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz §63 ust. 3, §64 ust. 1, §68 Uchwały Nr XIII.81.2019 

Rady Gminy Baboszewo z dnia 30 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 

14690) Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§1 

1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Baboszewo na 2021 rok. Plan pracy obejmuje prace 

Komisji Stałych Rady Gminy Baboszewo: 

1) Komisja Budżetu, Finansów i Planowania Gospodarczego 

2) Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego 

3) Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

4) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej 

2. Plan pracy o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Stałych Komisji Rady Gminy Baboszewo. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Lp. Termin realizacji 

1 I kwartał 

2 II kwartał 

PLAN PRACY 

Załącznik do Uchwały Nr XXIV.156.2020 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

RADY GMINY BABOSZEWO 

NA2021ROK 

Tematyka 

1. Informacja o działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w 2020 roku 

2. Sprawozdania z działalności Komisji Stałych i Doraźnych Rady 

Gminy Baboszewo 

3. Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

4. Podjęcie decyzji o wyodrębnieniu/ niewyodrębnieniu w budżecie 

funduszu sołeckiego na 2022 rok 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 rok 

2. Udzielenie Wójtowi Gminy Baboszewo absolutorium 

3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Baboszewie za 2020 rok 

5. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 

2020 rok 

6. Omówienie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2020 

7. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Baboszewo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 

2020 



1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu 

3 III kwartał 
terytorialnego za pierwsze półrocze 2021 roku 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy 

Baboszewo za rok szkolny 2020/2021 

1. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Gminy Baboszewo na 2022 rok 

2. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 rok 

3. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Baboszewo na 2022 rok 

4. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

4 IV kwartał Baboszewo na 2022 rok 

5. Uchwalenie budżetu gminy na 2022 rok 

6. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Baboszewo 

7. Uchwalenie Rocznego Programu Współpracy Gminy Baboszewo 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 

I 

PRZ OJ~ IC7i 

,Jo v l'1ntr (i ·zycki 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXIV.156.2020 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Baboszewo na 2021 rok 

W związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Komisje podlegają Radzie Gminy oraz przedkładają plan 

pracy na rok kolejny. 

Zgodnie z §63 ust. 3, §64 ust. 1, §68 Uchwały Nr XIII.81.2019 Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 14690) Rada Gminy obraduje 

na wspólnych posiedzeniach Komisji Stałych Rady Gminy. 

Komisje Stałe Rady Gminy Baboszewo - Komisja Budżetu, Finansów i Planowania 

Gospodarczego, Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego, Komisja 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia 

i Opieki Społecznej wspólnie opracowały plan pracy na 2021 rok. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 


